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
esp gourmet, 225m2. R$ 1 milhão 
e 250mil.www.brbrokers.com.br

Barro Vermelho

4 QUARTOS ou +

ABREU IMÓVEIS - (cód.300589) ABREU IMÓVEIS
Cr. 2639. F: 3222-7000. Apto no (Cód.273219)Ci. 2639. F: 3203-

2 QUARTOS

CAIO FERNANDES - C.1191 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ com.br. 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofemandes.com.br. Apto boa 
c/230m2,4/4 sd 2 sts + dep, 2 sis, 
wc, coz c/arm, 2 vgs, ár lazer. R$
650 mil. á vista ou Financ. APV 
20817.

Bairro Latino 3/4 snd 1 ste, 74m2, 
ótm estado conserv, R$ 165 mil. 
Financ HSBC. www.brbrokers.

ABREU IMÓVEIS - (cód.248415) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. Oport nat- 
ture, excel, 75m2, 3/4 sdo 1 ste, 
andar alto. R$ 270 mil. www. 
brasilbrokers.com.br

1 QUARTO CAIO FERNANDES -  C.1191.
__________________________ F.4008-0001. Plantão sáb/dom/

feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofemandes.com.br. Apto 
c/90m2, boa localiz, 2/4 sd 1 ste, 

ABREU IMÓVEIS .(Cód.299058) 2 sis, wc, coz, ár serv, 1 vg gar e 
Cr.2639-. F: 3222-7000. Apto em o precinho tá excel, R$ 115 mil. á 
ótima localiz comercial, 96m2, vista ou Financ. APV 20896. 
coz, 1 ste, 2slas sdo 1 p 2 amb.
R$ 185mil. Financ HSBC. www. 
brasilbrokers.com.br

Candelária 4 QUARTOS ou +

3000. Ed. Príncipe Austuris, loca­
liz a rua do Praia Shopping, d  am- 
plaár de lazer e valor de Cond. 
acessível. R$ 180 mil. Financ 
HSBC.www.brasilbrokers.com.br

ABREU IMÓVEIS
(cód.301850)Cr. 2639. F: 3203- 
3000. Lindo apto novo, 2/4 snd 1 
ste, var, ar Izer, prox a UNP 56m2 
R$ 165 mil. Financ HSBC. www. 
brbrokers.com.br.

Cidade da Esperança Emaús

2 QUARTOS 2 QUARTOS

ABREU IMÓVEIS - (cód.290727) 
Cr. 2639. F: 3222-7000 Apto óti­
ma localiz, lindo, 119m2, Ed Bra­
sil Colonia Res, Terra Brasil, sl 
ampliada, mobil, ár lazer compl. 
R$ 630 mil. www.brasilbrokers. 
com.br

REIS MAGOS C.1328. F: CAIO FERNANDES - C.1191. 
3222.4480/3211.2355. Cond. So- F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
lar das Nações: sla, 2/4 sdo 1 ste, feriado das 8 as 17 hs. www.-_ _X.___ k, rD.mn '.r.

ABREU IMÓVEIS - (cód.304100) 
Cr. 2639. F: 3222-7000. Excel, ap-

— ---------------- - -  • —  — . --------- -------• • x r  to, próx. ao Midway mall, reforma-
wc soc, coz. c/arms, ár. serv, gar. caiofemandes.com.br. Otimo ap- ^  0/4 2 vas oar sombra, ventila-

o f  innm ll tr\ 0/ OlAcAr, 1 cto cia n/ 9amh . ' .1  „  2p/1 car. R$ 120 mil.

2 QUARTOS

Areia Preta

ABREU IMÓVEIS - (cód.304274) 
Cr. 2639. F: 3222-7000. Apto bem 
localiz, 85m2, 2/4 sdo 1 ste, som­
bra, 2 vgs gar, baixo valor de 
condomínio!!! R$ 195 mil. www. 
brbrokers.com.br.

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. Exc apto to­
do montado d  móveis, luminárias, 
cortinas e blindex, 2/4 s/1 suit d  
arm, salas visita/jantar, var, coz d  desp, ár serv, ent serv, dep comp, 
arm, ár. Izer, 2 elev, 4 unid p/ an- pso cer, ficam fixs 
dar, 1 vaga gar, Id sombra med (arm+espelhos), ár.lazer, s.fests,

ABREU IMÓVEIS - (cód 285529)
■u rn o p p T n n  np  iurS\/Pic: .  S i  5? caioiemanaes.com.Dr. .oom apio,JM CORRETOR DE IMÓVEIS - drâo 165m2, linda vista, 3 sts, do- Çtjrno p/4 sl d/  2 amb wc coz 
C.1959. F.9966-0834/8828-4614. set, esc, var, dep, 3 vgs lazer com- ?vSgar á r L r  R$100 miL à vis- 

pl. R$ 710 mil. www.brasilbrokers. APV19918. 
com.br —:---------------- :---------------------------

to, d  2/4sdo 1ste, sla p/  2amb, jq ’ 55^ ' 170 mil.www.
CAIO FERNANDES -  C.1191 ,
F.4008-0001 Plantão sáb/dom/ ^ o r f ln a n ^ ^ A P v á o s ia a "  
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofemandes.com.br. .Bom apto,

ABREU IMÓVEIS - cód (286122) 
Cr. 2639. F: 3203-3000.Apto, óti- 

ABREU IMÓVEIS - (cód 277570) ^  localiz, 57m2, 2/4 sdo 1 ste, 2 
Cr. 2639. F:3203-3000. Apto óti- VgS ár lazer. R$ 235 mil. www.

Vende-se bonito apart, ár.nobre, 
and.mód. baixo, Ido somb, 4 sts 
(armar+blindex+gran), ste mást 
(doset + arm + hidr +blindx + es- 
crit), sl p/4 amb, (varand+sanca + 
r.teto) sl TV, lavab, coz (arms) 3 QUARTOS

Cidade Satélite

ma localiz, apto, novo, 2/4, 1 ste, brasilbrokers.com.br 
áár lazer compl, ár 55m2 ac fi­
nanc. www.brasilbrokers.com.br
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

3 QUARTOS
“  dizo ótm apto 4 suit + escrit, 3

_______— — — va9- ár lazer comp, Id somb,
296m2 , 1 por andar R$ 750 mil.

A p - IB .L a tin o , 3 /4  + dep , re - AV~°2216----------------------------------
Ihoso. 96m 2.3/4 sdo 1 ste, 2 vgs, fo rm . 9109-4472/9902-4461/ CAIO FERNANDES - C.1191 
pise, cond, por apenas 300 reias. F.4008-0001. Plantão sáb/dom/
R$ 300 mil. www.brasilbrokers. _______ feriados das 8 as 17 hs. www.
com.br

ABREU IMÓVEIS - cód (276914)
Cr. 2639. F: 3203-3000.
Impecá70m2 mobiliado, 3 dormitó-

_____________________ _ rios, 1 ste, var, 2 vgas, pise, gera- - . .
PERES & PERES IMÓVEIS - dor, sombra, tv a cabo, ac financ. hrs, 2 elev, 2 vgs gar, ár 86m2. 
C.1607. F.4006-0207. Solar Para- 270mil. Financ HSBC. www. APV480(epi)www.imoveisempre. 

brasilbrokers.com.br

C.1959. F.9966-0834/8828-4614. 
VENDE-SE ótimo apart, linda vis­
ta and alto, 3/4, sdo 1 ste, sl p/2 
amb, var, wc soc, coz, ár serv, 
dep compl, ent sen/, ár lazer, 
s.fest, pise, parq, churrasq, 
q.poliesp c/futeb, s.jgos, vig 24

dar, med 58m2, 1 vaga gar, ár. 
Izer R$ 190 mil. APC-000232/11

de, parquin, acab, c/gás vig 24 
hrs, 2 elev, 2 vgs gar, ár 90m2. 
APV.4090(bhb). www.
imoveisempre.com.br.

JM CORRETOR DE IMÓVEIS -
C.1959. F.9966-0834/8828-4614. 
Vende-se Apartam, exc localiz, 
3/4 snd 1 suit (hidro) and méd bai­
xo, Id somb, sl 2 amb + var, coz, 
ár sen/, dep emp, ceram, ár Izer: 
piscina, vig 24 hs, elev, 2 vg gar, 
Ar: 120 m2. Vai Vend R$ 185 mil 
aceita financ. APV.4010(ad). 
www.imoveisempre.com.br.

PERES & PERES IMÓVEIS •
C.1607. F.4006-0207. Cond Ilha 
de Vera Cruz 3/4 snd 3 suit, 1 re­
versível, 2 vag gar, exc área Izer, 
demais dep sombra, vista p/ o pqCAIO FERNANDES - C.1191. j  _  . . AD_.

F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ das dunas R$ 470 mil. APC-

com.br

ABREU IMÓVEIS - céd.273224)

3206-6327.

ABREU IMÓVEIS • (céd.303991)

CAIO FERNANDES - C.1191. 
C°2639.™"32o'3-3000. Apt c/3/4 f.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
c/Hn 1 ctp nar nnr tra«; Ha IINP fenadOS das 8 as 17 hs. WWW. 
randeom 14aptos p rivac idade^ caiofemandes.com.br. Apto d  3/4 FeA“ ^ ° d° 1s 8f 
tal.com ar de razer.PR$220mil.Fi- S m a  d" s l

feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofemandes.com.br. Apto em 
ótima localiz, 58m2, 2/4 sdo 1 ste, 
sla p/  2amb, coz d  armar, 1vga 
de gar, ar de lazer. Por apenas. 
R$ 240mil. A vista ou financiado. 
APV20947

000178/11

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. Apto d  3 
ste d  arms, sl, var, copa/coz d  
arm, dep emp, wc e ár. sen/, 2 
vag gar, Id somb, med 106m2 R$ 
330 mil. APC-000168/11

CAIO FERNANDES - C.1191. CAIO FERNANDES - C.1191.

caiofernandes.com.br. Bom apto com.br 
d  260m2, 4stes + dep, sla p/

F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ f .4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. feriados das 8 as 17 hs. www. 

nane HSBC www.brasilbrokers. coz d  armar, ar de serv, 2vgs gar, caiofemandes.com.br. Apto novo
ótima ar de lazer, apenas R$ 56m2, 2/4 sdo 1 ste, sla p/  2amb, oom 94m2, 3stes + dep, sla p/ 
230mil. a vista ou cef. APV20854 wc, coz, ar de se rv iço ^de ja ze r, 2amb, var, coz, ar de sen/iço,

coz d  arm, dep emp, wc e ár serv, ABREU IMÓVEIS - (cód.282979) Cr. 2639.1F: 3222-7000^.Excel Ãp- 4amb coz com arm ar^de sen/i- ABREU IMÓVEIS - (cód.299055) a b REU IMÓVEIS - (cód 286709) u ic tf ^PV?nQfi4aS ^  ^  3adw
lavand, desp. 3 vg gar, Id somb. Cr. 2639. F: 3203-3000.Apio! l ; e dep cõ- Cr. 2639. F: 3222-7000. Apto de 2 ^  A ^o  TOla ÃPV20964------------------------- la a ^ P o r R$ 240m,l. A vrsta APV

med 138m2 3dormit, 1 ste, closet, dep, modos amplos, sla grande, lazer ygp ■* * •-*- - * — •-------*- aitn invn nn Solar Alta \/iata ................. — «••<» 20968ár Izer comp d  sauna ...............................
180m2, R$ 880 mil. APC-000307/ 2gar, pise, quiosque. R$320 mil. 
11 www.brasilbrokers.com.br

compl. R$ 350 
brbrokers.com.br.

mil.

M a ra v ilh o s a  R e s id ê n c ia , 6 0 0  m 2 c o n s tru íd o s  e m  2  L o te s  d e  T e rre n o  d e  9 0 0  

m 2, to d a  m o b il ia d a  c o m  a rm á r io s  s o b  m e d id a ,  m á rm o re s  n o s  b a n h e iro s  e  
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
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
cabfemandes.com.br. Não perca 
essa oportunidade. Aptos na Abel 
Cabral e Amintas Barros. Aptos d  
3/4 + suite. Preços diferenciados. 
Confira esta oferta. Ligue p/ Caio 
Fernandes e se informe d  um de 
nossos Corretores de plantão. Es­
tamos de plantão todos os dias, in­
clusive finais de semana e feria­
do. www.caiofemandes.com.br

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
cabfemandes.com.br - oportuni­
dade. Exc apto no Galdina Barbo­
sa 183m2 d  3 ste + dep, sl p/ 3 
am, var, lavb, coz, 2 vg gar cob. 
otm vista p/ Ponta Negra. Voce 
não pode perder essa. R$ 450 mil 
e ainda aeeita financ. bancário. 
APV.20658.__________________

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. Apto., novo 
3/4 snd 1 suit, copa, ár serv, 1 va­
ga gar, otm acab med 77,50m2 
R$140 mil. APC.000233/11

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
cabfemandes.com.br - Apto com 
84m2, 3/4 sdo 1 ste + dep, sla p/ 
2amb, coz, ar de serv, 2vgs gar, 
ar de lazer, apenas R$ 145mil + 
saldo devedor. A vista. APV 
19925_______________________

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
cabfemandes.com.br - apto d  75 
m2,3/4 snd 1 ste, s p/ 2 amb, coz, 
ár serv, ar. Izer, 2 vg gar, á.lazer. 
áR$175 mil à vista. APV.20966

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofemandes.com.br - apto novo, 
3/4 snd 1 ste, s p/ 2 amb, coz, ár 
serv, 1 vg gar,áR$ 145 mil à vista/ 
CEF. APV.20901______________

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
cabfemandes.com.br - apto 3/4 
snd 1 ste, s p/ 2 amb, coz, ár serv, 
ar. Izer, 1 vg gar,áR$195 mil à 
vista/Financ. APV.20922

ABREU IMÓVEIS - cód (279510) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. Apto. 
Sun Family, novo, 8* andar, 3/4 
ste, 75m2, 2 vgs var, ar serv, wc 
soc, lazer compl, gar, qtado. R$ 
220 mil. www.brasilbrokers.com. 
br

ABREU IMÓVEIS - cód (303077) 
Cr. 2639. F: 3222-7000. oportuni­
dade de apto novo nunca habita­
do, 3/4 sdo 1 ste, 2vgas, 82m2, pt 
eletronbo, guarita, ótimo acaba­
mento só R$ 185mil. www. 
brasilbrokers.com.br

ABREU IMÓVEIS - cód (303072) 
Cr. 2639. F: 3222-7000. oportuni­
dade de apto novo nunca habita­
do, 3/4 sdo 1 ste, 2vgas, 82m2, pt 
eletronbo, guarita, ótimo acaba­
mento só R$ 185mil. www. 
brbrokers.com.br.

ABREU IMÓVEIS - cód (303079) 
Cr. 2639. F: 3222-7000. oportuni­
dade de apto novo nunca habita­
do, 3/4 sdo 1 ste, 2vgas, 82m2, pt 
eletronbo, guarita, ótimo acaba­
mento só R$ 185mil. www. 
brbrokers.com.br.

ABREU IMÓVEIS - (cód.267552) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. Apto 2/4 
sdo 1 ste, wc soc, 1 vg, dec, pise, 
playgr, sl fest, 54m2. R$ 122 mil. 
Financ HSBC. www.brasilbrokers. 
com.br

ABREU IMÓVEIS - (cod. 286804) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. Apto. 
Campos do cerrado, ultimo andar, 
3/4 sdo 1 ste, sl p/2 amb, wc soc. 
R$ 198 mil. www.brasilbrokers. 
com.br.

ABREU IMÓVEIS - (cod. 269214) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. Novo, 
pronto p/ morar, 84m2, 3/4 sdo 1 
ste, ar de lazer, 2 vgas. R$ 
245mil. Financ HSBC. www. 
brasilbrokers.com.br.

ABREU IMÓVEIS - cód (271679) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. Ap com 
3/4,1 ste, 1 vg, sl p/2 amb, chur- 
rasq, pise, playg, s.festa, s. de jo­
gos, 84m2. R$209 mil. Financ HS­
BC. www.brasilbrokers.com.br

ABREU IMÓVEIS - (cód.304084) 
Cr. 2639. F: 3222-7000 Apto em 
excel localiz, 2/4, sla, coz, ár serv, 
gar, preço de oportunidade, na 
Av. Abel Cabral. R$ 95 mil. www. 
brbrokers.com.br.

ABREU IMÓVEIS - (cod. 294468) 
Cr. 2639. F: 3222-7000. Apto na 
av Petra Kelly 76m2, pitotis, 3/4,2 
vaga p/ gar, sombra, reform, ár. 
Izer, desocupado R$ 145 mil. 
www.brasilbrokers.com.br______

ABREU IMÓVEIS - cód (304059) 
Cr. 2639. F: 3222-7000. Apto no­
vo desoc, 3/4, 4 sts snd 1 ste, 
á63m2, ár lazer compl. R$ 120 
mil. Financ HSBC. www.brbrokers. 
com.br.______________________

ABREU IMÓVEIS - cód (276541) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. ótimo, 96 
m2 3/4, 1 ste, depend, 1 vg, 
somb. R$ 220 m i. Financ HSBC 
www.braslxokafs.com.br

ABREU IMÓVEIS - (cód 259714) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. Novo, 
oport exc, 3/4 snd 1 ste, 2 vagas 
ár Izer comp R$ 210 mil. www. 
brasilbrokers.com.br

ABREU IMÓVEIS - (cód 271685). 
Cr. 2639. F: 3222-7000. Apto óti­
ma localiz, 83m2,3/4 sdo 1 ste, ár 
lazer compl. R$ 235 mil. Financ 
HSBC. www.brasilbrokers.com.br.

4 QUARTOS ou +

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofemandes.com.br. Bom apto, 
140m2, 4/4 sndo 2 sts, sl p/2 am- 
bs, coz, ár sen/, 1 vg gar, R$ 320 

................. '" '.20830mil a vista. APV.2

4 QUARTOS ou +

REIS MAGOS C.1328. F: 
3222.4480/3211.2355. Cond. Al- 
phaville: cond. fechado c/sla, 3/4 
sdo 1 ste, wc soc, coz, ar serv, 
gar p/1 car. R$ 240 mil

ABREU IMÓVEIS - cód (291393) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. Grande 
casa, área 193m2, 4/4, 4 sts, ásr 
lazer, dep, jdim, iluminação natu­
ral, 4 vgs. R$ 480 mil. www. 
brasilbrokers.com.br

Parnamirim

ABREU IMÓVEIS - cód (290796) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. Luxuoso, 
238m2, 4 sts, esc, 4 vgs, todo em 
granito, pise. R$ 750 mil. www. 
brasilbrokers.com.br

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofemandes.com.br. Apto 
94m2, 3/4 sd 1 ste, sl p/ 2ambs, 
wc, coz c/arm, 2vg gar, r.lazer. R$ 
260 mil a vista ou financiado. APV. 
20937_______________________

ABREU IMÓVEIS - (cód.287626). 
Cr. 2639. F: 3222-3000.Vista Pa- 
norâmica da orla de Ponta Negra, 
55m2, todo mobiliado, 2/4 sdo 1 
ste. R$ 350mil. www. 
brasilbrokers.com.br

3 QUARTOS Barro Vermelho

Pitimbu 2 QUARTOS

2 QUARTOS

ABREU IMÓVEIS - (Cód.286733) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. Apto, óti- 
ma moradia, 57m2, 2/4 sdo 1 ste, 
var, ár lazer, agr. R$ 195 mil. 
www.brasilbrokers.com.br

2 QUARTOS

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofemandes.com.br. apto, ótm 
loc, 2/4, sl p/ 2 amb, wc.coz, ár 
serv, 1 vg gar, R$ 75 mil à vista 
ou financiado. APV.20438.

3 QUARTOS

1 QUARTO

ABREU IMÓVEIS - (Cód.300034) 
Cr. 2639. F: 3222-7000. Apto pron- 
to p/ morar, 3/4 snd 1 ste, 85m2, 
var, coz, 2 vag, ár Izer comp. Fi­
nanc HSBC. R$ 250 mil. www. 
brbrokers.com.br.

ABREU IMÓVEIS - (Cód.288286) 
Cr. 2639. F: 3222-7000. Apto no- 
vo, 84m2, 3/4, sdo 1 ste, 2 vgs, ár 
lazer compl. R$ 230 mil. Financ 
HSBC. www.brasilbrokers.com.br

ABREU IMÓVEIS - (cód 249925) 
Cr. 2639. F: 3203-3000.Búzios 
Perto do mar, 76m2,2/4, todo mo­
biliado d  ar Izer comp R$ 160 mil. 
www.brasilbrokers.com.br

ABREU IMÓVEIS - (cód 249973) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. Próx ao 
mar, 90m2,2/4, mobil, churrasq, 2 
pise, 1 gar. R$ 320 mil. www. 
brasilbrokers.com.br

ABREU IMÓVEIS - (cód 249931) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. ótimo, 
102m2, 2/4, todo mobil, ár lazer. 
R$ 320 mil. www.brasilbrokers. 
com.br

3 QUARTOS

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. Interatlânti- 
co Fiat, sdo 1 ste, sombra, var. R$ 
170 mil. AV 02220

Planalto

2 QUARTOS

, n i l . DTnc---------------  CAIO FERNANDES - C.1191.
ZUUAm Ub_________  F.4008-0001. Plantão sáb/dom/

feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofemandes.com.br. Bom apto, 
50m2, 2/4, sl p/2 amb, wc, coz, ár 
sen/, 1 vg gar.Apenas R$ 85 mil. 
a vista ou CEF APV 19829

REIS MAGOS C.1328. F: 
3222.4480/3211.2355.Corais de 
Cotovelo, var, sla, 3/4 sdo 1 ste, 
coz. wc soc, ár. sen/, dep. compl. 
gar. p/1 car. R$ 220 mil.

ABREU IMÓVEIS - (cód 295981 
). Cr. 2639. F: 3222-7000.Pirangi 
do Norte, Cobertura, vista pro 
mar, 1 ste, sl, 2 wc, coz, churrasq, 
pise, vg, ótima localiz. R$ 180 mil. 
Financ. HSBC. www.brasilbrokers. 
com.br

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. 2/4, sl 
c/vista p/o mar, todo reform, 1 vg 
gar, demais dep, somb. R$ 155 
mil. AV 02299

ABREU IMÓVEIS - cód (230950) 
Cr. 2639. F: 3203-3000.ótima loca- 
liz, 2/4, mobiliado, lazer com pise, 
sl de festa + jogos e playground. 
R$ 180mil. ac financ. www. 
brasilbrokers.com.br

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
gar, ár.lazer. Por R$ 330 mil a 
vista/financiado. APV.20870

ABREU IMÓVEIS - cód (288246) 
Cr 2639. F: 3203-3000. Luxuoso, 
179m2, 3 sts, 3 vgs, sl p/3 amb 
com home theater, porcel, pise, 
vista panorâmica. R$ 630 mH. 
www.brasilbrokers.com.br

ABREU IMÓVEIS - cód (300497) 
Cr. 2639. F: 3222-7000. Apto de 
luxo, otm loc, Cond Vale do Açu,
1 suit e 2 semi-suit, escrit, 196m2 
RS 420 mil. Financ HSBC. www. 
brbrokers.com.br

ABREU IMÓVEIS - (Cód.299112) 
Cr. 2639. F: 3222-7000. ótm apto 
d  vista p/ mar, 3 ste, boa loc, la­
zer comp, 120m2, Ed Mansão Ge- 
orgma Lucena R$ 650 m l. www. 
txbrokes.com.br

JM CORRETOR DE IMÓVEIS -
C.1959. F.9966-0834/8828-4614. 
VENDE-SE belo Fiat, mobiliado, 
estilizado, d  vista p/ mar, acesso 
morro careca, and méd alto, 1 suit 
(ar cond + blindx) tv cbo, frigob, 
wc, arms, 1 vg gar, exc acab, con- 
fort, exc ár. Izer, room servic 24 
hrs. (FLV.340(pn). www. 
imoveisempre.com.br.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofemandes.com.br. Apto 
40m2, bonita vista, 1/4, sl, wc, 
ár.serv, 1vg gar, r.lazer. Apenas 
R$ 140 mil a vista. APV.20970

ABREU IMÓVEIS - (cód 288212) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. Linda vis- 
ta do mar! Fiat na av Roberto Frei­
re a poucos metros da praia, ste, 
28m2, mobilia. R$ 130mil. Financ. 
HSBC. www.brasilbrokers.com.br

Tirol

1 QUARTO

ABREU IMÓVEIS .(Cód.303449) 
Cr.2639-, F: 3222-7000. 65m2, 
ótima localiz, copa, coz, 2 amplo, 
qto c/arm e ste, imperdível. Fi­
nanc HSBC. 
www.brbrokers.com.br.

2 QUARTOS

2 QUARTOS

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofemandes.com.br. Exc apto 
58m2,2/4 sd 1 st, sl p/2ambs, wc, 
coz c/arm, ár.lazer. Apenas R$ 
280 mil a vista. APV.20978

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofemandes.com.br. Apto, 2/4 
sd 1 ste, sl p/  2ambs, coz, wc, R$ 
200 mil a vista. APV.20871

3 QUARTOS

JM CORRETOR DE IMÓVEIS -
C.1959. F.9966-0834/8828-4614. 
VENDE-SE bto apart - vist pano- 
ram, mar, and alt, estilizad, Id 
somb, 3/4, arm, sdo 1 ste, arm + 
blindx, wc soc, sl p/2 amb, var, 
coz arm + eletr, mobil e decor, ar 
serv, dep, ár lazer, s.fest, pise, 
parque churrasq, acad, q.poliesp, 
p.coop, vig 24 hrs, 2 elev, 2 vgs 
gar, ár 115m2. APV 4095 (jtp). 
www.imoveisempre.com.br.

JM CORRETOR DE IMÓVEIS •
C.1959. F.9966-0834/8828-4614. 
VENDE-SE exc apto c/vist p/mar, 
and, alto, estiliz, Id som, 3/4 sdo 2 
sts, doset + arm + blindex, sl p/2 
amb, var, wc soc, coz, arm, ficam 
fixos, ár sen/, roda tto, pso granit, 
ár lazer, sl.fest, pise, parq, chur­
rasq, vig 24 hrs, 2 elev, 2 vgs gar, 
ár 94m2. APV4098(mtp). www. 
imoveisempre.com.br.

CAK) FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofemandes.com.br. Ótimo ap­
to, 3/4 sd 1 ste ♦  dep, sl p/2ambs, 
var, coz, wc, ár serv.ár lazer. Por 
apenas R$ 290 mH. Analsa pro­
posta. APV_2O90O

JM CORRETOR DE IMÓVEIS -
C.1959. F.9966-0834/8828-4614. 
Vende-se apart, perto tudo, 2/4 
sdo 1 ste, and, méd Ido somb, sl + 
var, wc soc, blindex, coz, arm, ár 
serv, pso cerm, ficam 2 splits, ár 
lazer, s.festas, vig 24hrs, elev, 
pise, churrasq, 1 vg gar, ár 54m2. 
R$ 170 mil.APV.3199 (ac), www. 
imoveisempre.com.br

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. Apto. 2 
qtos. sdo. 1 ste, demais dep, som­
bra, novo, 1vg gar. R$ 190 mil. 
AV. 02206.___________________

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. Apto d  2/4 
snd 1 suite, coz, ár sen/ ár. lazer 
med^SmS,. ótm loc, R$ 200 mil. 
APÇ-0pÒQj%ffi11______________

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofemandes.tom.br. Bom apto 
c/54m2, 2/4 sd 1 ste, sl p/2 amb, 
coz, wc, ár sen/, 1 vg gar, ár lazer. 
Por apenas R$ 220 mil á vista. 
APV.20961___________________

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofemandes.com.br. Bom apto 
c/90m2, 2/4 sd 1 ste, sl p/2 amb, 
coz, wc, ár sen/, 1 vg gar. Apenas 
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
guar, casas prontas p/morar. Fi­
nanc. imediato Minha Casa Minha 
Vida.

LL IMÓVEIS - C.1601.
F.3647-2000. Residencial Euro­
pa, casas em condomínio fecha­
do. Preço de pré lançamento. Fi­
nanc. Minha Casa Minha Vida.

LL IMÓVEIS ■ C.1601.
F.3647-2000.Residencial Del 
Campo, na melhor localiz de Par- 
namirim, d  escritura grátis. Fi­
nanc. Minha Casa Minha Vida.

LL IMÓVEIS - C.1601.
F.3647-2000. Monte Castelo - 
2/4, wc, coz, gar, ar de serv, var. 
R$ 110mil

3 QUARTOS

3 QUARTOS

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofemandes.com.br. Casa no­
va, ótima localiz, terr 10x20, d  3/4 
sdo 1 ste, sala p/ 2amb, coz, wc 
soc. ar de serv, 1vg gar. Por ape­
nas RS 98 mil. A vista ou CEF. 
CAV 19601

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofemandes.com.br. Casa ex­
cel, nova, c/3/4 sd 1 ste, sl p/2 
amb, wc, coz, ár serv, 2 vg gar. 
RS 100 mil. á vista ou CEF. CAV 
20235.

ABREU IMÓVEIS - (Cód. 
270869) Cr. 2639. F: 3203-3000. 
Casa em cond toda decorada, 
Bentec, 3/4 pise e churrasq, parti­
cular. RS 250 mil. Financ HSBC. 
www.brasilbrokers.com.br

ABREU IMÓVEIS - (Cód. 
299325) Cr. 2639. F: 3222-7000. 
alto padrão, 3/4 sdo 1 ste e 
2semi, 2vgas para gar, ar de lazer 
completa, jardim, 362m2. RS 
430mil. www.brbrokers.com.br.

ABREU IMÓVEIS - (cód 
296347)Cr. 2639. F: 3222-7000. 
vendo duplex, 168m2, 3/4 sdo 1 
ste, sala para 2 amb, coz, despen­
sa, churrasq, pise. RS 263mil. 
www.brasilbrokers.com.br

Parque das Colinas

3 QUARTOS

Pitimbu

2 QUARTOS

2 QUARTOS

LL IMÓVEIS C.1601.

ABREU IMÓVEIS - (cód.301881) 
Cr. 2639. F:3222-7000. Csa Casa 
de oportunidade 80m2. em um ter­
reno de 250m2, 2/4, 2 vag, ár 
serv, RS 140 mil. Financ. HSBC. 
www.brbrokers.com.br

R$ 100mil. Planalto
Pamamirim

2 QUARTOS

1 QUARTO

JM CORRETOR DE IMÓVEIS -
C.1959. F.9966-0834/8828-4614. 
VENDE-SE excel casa, alto pa­
drão, P>Neg Boulevard, 390m2,3 
sts, sl 4 ambts, Ivab, 2 pvimts, 
copa/coz, ár serv, pise, churrasq, 
deck, ste mast, closet spar, hidro, 
vrand), pise, churrasq, jdim, 2 vgs 
gar, cob, márm, grant. climatzda, 
arm, ac negocia, ár lazer, seg 24 
h. CV 670(ppn). www. 
imoveisempre.com.br.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs.Casaa 
c/terr 12x25, 3/4 sd 2 sts + dep, 2 
sis, wc, coz c/ar, ár serv, 5 vgs 
gar. R$ 400 mil á vista ou CEF. 
CAV20703 www.caiofemandes. 
com.br

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs.Casa boa, 
terr 12x30, bem localiz, 3/4 sd 1 
ste, 2 sis, wc, coz, ár serv, á vista 
ou CEF. R$ 270 mil. CAV20666. 
www.caiofemandes.com.br

ABREU IMÓVEIS - (cód.294667) 
Cr. 2639. F: 3222-7000. Excel ca­
sa c/3/4 sdo 1 ste c/closet, 
208m2,Jdim, pise, desoc. R$ 330 
mil. Financ. HSBC. www. 
brasilbrokers.com.br

Potilândia

3 QUARTOS

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofemandes.com.br. Casa Exc 
terr 10x25, excel localiz, 4 sts, sl 
p/2 amb, coz c/arm, wc, ár serv, 3 
vgs gar. próx ao Campus da 
UFRN, á vista ou Financ. R$ 460 
mil. CAV. 20895.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofemandes.com.br. Casa em 
ótima localiz, c/4 sts + dep. sl p/3 
amb. coz, wc, ár serv. 20 vgs gar. 
RS 580 mil á vista ou Financ. 
CAV. 20326.

4 QUARTOS ou +

ABREU IMÓVEIS - (cód.273211) 
C.2639. F: 3203-3000. casa du­
plex c/pisc 200m2 de área const, 
4 sts, 3 sis, dep emp, jdin. RS 460 
mil. Financ HSBC. www. 
brasilbrokers.com.br

Praias

3 QUARTOS

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. Exc resid, 
1® qdra, lado somb, 1000m2 de 
terr 3 sts + esc c/arm, sl p/3 amb, 
pise grande, muito bem conserv. 
RS 600 mil. CAC-0000166/11.

4 QUARTOS ou +

JM CORRETOR DE IMÓVEIS -
C.1959. F.9966-0834/8828-4614. 
Vende-se linda casa, nova, moder­
na, 2 paviment, fino acabam, por­
celanato, terraço, 4 suit, 3 closet 
(blindex) suit master (hidr + clset 
+ arms) sl star, jntar (sanea) var, 
sl int, Ivab, copa coz (arms) desp, 
ár serv, dep comp, ár. 400m2, 6 
vag gar, segur eletron, Id somb, 
exc ár. Izer, piscina. CV.1020(pc). 
www.imoveisempre.com.br.

REDINHA NOVA Varanda em L, 
3 qtos (1 suíte), wc social, 
despensa., sala, coz.inha, piscina 
e churrasqueira. Tel.: 3211-2943.

ABREU IMÓVEIS - (cód.293127) 
C.2639. F: 3222-7000. Cotovelo, 
ótm moradia 945m2 perto da 
praia, 3 suit, terraço, vista p/ mar, 
pise, churrasc, jardim RS 900 mil. 
Financ HSBC. www.brasilbrokers. 
com.br ♦

4 QUARTOS ou +

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofemandes.com.br. Casa em 
excel localiz, terr 28x40, beira 
mar, com 8 sts + 2 dep sl p/3 
amb, wc, coz, ár serv, 10 vgs gar. 
R$ 1.000.000,00. à vista ou CEF. 
CAV.20732.

ABREU IMÓVEIS - (cód 283127) 
Cr. 2639. F: 3222-7000. Cotovelo 
suntuosa mansão de frente ao 
mar, 500m2 de fina construção. 
950m2 de terreno R$ 900 mil. Fi­
nanc HSBC. www.brasilbrokers. 
com.br

ABREU IMÓVEIS - (cód 287618) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. Praia de 
Santa Rita, boa cs p/morar, 4/4 
sdo 2 sts, var, em L, coz, ár serv, 
jdim, gar, etc. www.brasilbrokers. 
com.br

ABREU IMÓVEIS - (Cód. 
271651) Cr. 2639. F: 3203-3000. 
Oport única, 312m2, ótima localiz, 
tanto comerc qto resid. R$ 320 
mil. não perca. Financ HSBC. 
www.brasHbrokers.com.br

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. Casa 
c/terr 10x20, 2/4, sd 1 st, sl, wc, 
coz, ár serv, 1 vg gar. R$ 120 mil 
á vista CAV20955. www. 
caiofemandes.com.br

2 QUARTOS
3 QUARTOS

REIS MAGOS C.1328. F: 
3222.4480/3211.2355. Sla, 2/4, 
wc soc, coz, ár. serv, qtal, gar p/2 
carros coberta, jdim c/gramado. 
Laje plana, 66,62m2. R$ 120 mil 
valor negociável.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. Casa no­
va, c/2/4, sl, coz, wc, ár serv, 1 vg 
gar. R$ 100 mil, á vista ou Financ. 
CAV 20765. www.caiofemandes. 
com.br

4 QUARTOS ou +

ABREU IMÓVEIS • (Cód 280047) 
Cr. 2639. F: 3222-7000. Redinha - 
Exc casâ, 5stes, piso em granito, 
acabamento em madeira, pise., ar 
verde, 600m2. R$ 350mil- Financ. 
HSBC. www.brasilbrokers.com.br

IM O B IL IÁ R IA

CAIOFERNANDES
OESKttMICHECWNmw
Fone * 4008-0001

Labim/UFRN
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San Vale P on tos

C o m e rc ia is
3 QUARTOS

T e rre n o s  e 

Á reas

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F .4006-0207. Casa 3/4 
sdo 3 sts, 1 wc, 3 sis, 4 vgs gar, 
demais dep. R$ 650 mil. CV- 
02295

4 QUARTOS ou +

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. Casa resid, 
bem localiz, boa estrut, ár lazer 
c/pisc e apoio, c/4 sts, closet, 
arm, sl visita;jantar, copa/coz 
c/arm, dep emp, wc e ár serv, 
perg, 4 vgs gar c/400m2, ár const. 
R$ 450 mil. CAC-000224/11.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofernandes.com.br.casa agra­
dável, c/ótima ár lazer, 4 sts sd 1 
c/closet, 2 sis, lavabo, coz c/arm, 
dep emp, ár serv, 4 vgs gar. R$ 
450 mil. á vista ou CEF. CAV 
20186_______________________

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofernandes.com.br.casa óti­
ma, terr 920,4/4 sd 3 sts + dep, sl 
p/2 amb, wc, coz, c/arm, ár serv, 7 
vgs gar, pise. R$ 800 mil. á vista. 
CAV .20208.

Alecrim Candelária
PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. sla comerci­
al d  recepção, 2sls, mezanino, 
1wc, estac. rotativo, 80m2, 3e an­
dar R$ 420,00 + taxas(CECON). 
PSA 000029/11

ABREU IMÓVEIS - (cód.300285) 
Cr. 2639. F: 3222-7000. Terreno 
em cond fechado, na melhor loca­
liz de candelaria, 510m2, preço 
de oportunidade. R$ 480mil. www. 
brasilbrokers.com.br.

Barro Vermelho Cidade Satélite

CAIO FERNANDES • C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. Ponto co­
mercial em otm loc, 650m2. Vale 
a pena conferir. Apenas R$ 700 
mil. a vista ou financiado. COV. 
20330. www.caiofemandes.com. 
br.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/. 
feriados das 8 as 17 hs. www.’ 
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
www.brbrokers.com.br.

ABREU IMÓVEIS - (Cód
291082) Cr. 2639. F: 3203-3000. 
Excel casa terr 14x26, 4/4, 2 sts, 
dep, qtal, ac financ. R$ 450 mil. 
www.brasilbrokers.com.br

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. Sala co­
mercial em otm loc, 47m2, Por 
apenas R$ 2100. Analiza propos­
ta. COV.20881 www. 
caiofemandes.com.br.

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. Galpão 
c/omercial, d  8 sis, wc, estac, re­
cepção, med. aprox. 800m2. R$ 
5.000 + taxas, próx. bar Roberto 
carlos na Av. Amintas Barros. 
PCA 0000386/11

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. sla comerci­
al 25m2, 2a andar c/elevador, 1va 
gar, R$ 1.500,00 + taxas. PSA 
0000191/11

Nova Pamamirim
PERES & PERES IMÓVEIS •
C.1607. F.4006-0207. Ponto co­
mercial, 51 m2, esquina, wc, estac 
rotativo, R$ 1.100,00+taxas. Valor 
à combinar. PCA0000162/11

Pamamirim

PERES & PERES IMÓVEIS •
C.1607. F.4006-0207. Prédio co­
mercial de esquina, sla, esrit, wc 
social, terr. 20 x 20m, R$ 130 mil. 
Aceita proposta. PV-02236

|  Outras Localidades
ABREU IMÓVEIS - (Cód.
285366) Cr. 2639. F: 3222-7000. 
Monte Alegre, cs c/2/4 sdo 1 ste, 
sl, wc, coz, desp, qtal, terraço, 
var, jdim, gar, 430m2. R$ 190 mil. 
www.brasibrokers.com.br

ABREU IMÓVEIS - (Cód
300022) Cr. 2639. F: 3222-7000. 
Nova Esperança - casa pronta pa­
ra morar, recém const, 2/4, sla, 
coz amer, ar de serv, gar, quintal. 
R$ 95mil. www.brbrokers.com.br

ABREU IMÓVEIS - (cod. 304301) 
Cr. 2639. F: 3222-7000. Excel 
oport supermerc em ótima localiz, 
repasso o ponto comerc em plena 
atividade. R$ 600 mil. Financ HS­
BC. www.brasilbrokers.com.br

ABREU IMÓVEIS - (cod. 217036) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. Prédio co­
merc 252m2,10 ste, ótm p/ clínica 
R$ 480 mil. Financ HSBC. www. 
brasilbrokers.com.br

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. Ponto co­
mercial c/6 ste, recepção copa, de­
pósito, 4wcs, estac rotativo, med. 
200m2, próx. a Praça Cívica, R$ 
5.000 + taxas. PCA 0000274/11

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofemandes.com.br Excel terr 
25x24, excel localiz, ótima oport á 
vista ou Financ. R$ 720 mil. TEV. 
20527.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofemandes.com.br. Bom terr d  
341 m2, ótm localiz, ótima oport. 
Apenas R$ 300 mil. á A vista ou fi­
nanciado. TEV.18212.

Nova Pamamirim
ABREU IMÓVEIS - (cod.203011) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. Lote em 
cond, lazer comp, segur, otm lu­
gar p/ construir seu sonho. R$ 85 
mil. Financ HSBC www. 
brasilbrokers.com.br

ABREU IMÓVEIS - (cód 262028) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. 2 lotes 
juntos, 400m2, ótima localiz, rua 
paralela a Maria Lacerda, próx ao 
Boulevard. R$ 180 mil. www. 
brasilbrokers.com.br

ABREU IMÓVEIS - (cód 282037) 
Cr. 2639. F: 3222-7000. Lotes pla­
nos 540m2 boa localiz, rua calç, a 
poucos mts Maria Lacerda, nas­
cente R$ 270 mil. Financ HSBC. 
www.brasilbrokers.com.br

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofemandes.com.br. Não perca! 
terreno em cond. fech, 14x23, Por 
apenas R$ 160 mil a vista. TEV. 
20873.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofemandes.com.br. Terr.
354m2, em cond. fech, ótima loca­
liz. Por apenas R$ 130 mil a vista. 
TEV.20885.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofemandes.com.br. Terr.
625m2, em cond. fech, ótima loca­
liz. Por apenas R$ 320 mil a vista. 
TEV.20888.

JM CORRETOR DE IMÓVEIS -
C.1959. F.9966-0834/8828-4614. 
VENDE-SE Exc. lote 360m2, d  in- 
fraestrutura p/  construção de exc 
casa fácil acesso, terreno de esq, 
Id somb, escriturado. R$ 55 mil. 
w w w .im o v e is e m p re .c o m .b r. 
VL.97(s)

JM CORRETOR DE IMÓVEIS -
C.1959. F.9966-0834/8828-4614. 
VENDE-SE Exc. lote 360m2, d  in- 
fraestrutura p/  construção de exc 
casa fácil acesso, terreno de esq, 
Id somb, escriturado. R$ 55 mil. 
w w w .im o v e is e m p re .c o m .b r. 
VL.97(s)

Zona Sul
JM CORRETOR DE IMÓVEIS -
C.1959. F.9966-0834/8828-4614. 
Lote Alphaville - vende-se exc lo­
te, 465m2, com infra estrutura pI 
construção de excel casa, fácil 
acesso. Ldo sombra e nascente - 
Valor Venda: R$ 195mil.
F:(084)9966.0834 - 8828.4614 - 
VL.77. (hv). www.imoveisempre. 
com.br.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. Apto c/2 
sts, sl p/2 amb, var, wc, coz, ár 
serv, ár lazer, compl, elev, gar 
cob. R$ 1.200,00 + Taxas. APA 
100701______________________

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. Apto 
c/2/4 sdo 1 ste, sl, wc c/arm, coz 
c/arm, ár lazer compl e gar cob. 
R$ 1.45,00 + Taxas. APA 100732

ABREU IMÓVEIS - (laudo 
281117) Cr. 2639. F: 3203-3000. 
Ed Solar de Areia Preta 2/4, wc 
soc, sl p/  2 amb, coz amer, var, 1 
vg no subsolo, mobiliado, ar cond 
R$ 850,00.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. Apto com 
2/4 sdo 1 stes, sla, coz d  arms, ár 
serv, wc d  blindex, ár. Izer comp, 
elev, gar cob R$ 950,00 + taxas. 
APA-100597.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. Apto 
c/2/4 sdo sdo 1 ste, sl p/2 amb, 
var, wc c/blindex, espelhado, coz, 
ár lazer compl, gar. R$ 850,00 + 
taxas APA 100646

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. Apto com 
2/4 sdo 1 stes, sla para 2amb, wc, 
coz, dep emp, gar cob R$ 600,00 
+ taxas. APA10519

ABREU IMÓVEIS - (laudo
290054) Cr. 2639. F: 3203-3000. 
Cond Solar de Candelária 2/4 snd 
1 suit, sl, p /2  amb, var, coz, áwc 
soc, ár. serv, ár. Izer, e vaga gar 
R$ 850,00.

ABREU IMÓVEIS - (laudo
287502) Cr. 2639. F: 3203-3000. 
Res. Metrópolis 2/4 snd 1 ste, sl 
p/  2 amb, coz, wc soc, ár serv, 
var, 1 vg gar R$ 850,00.

ABREU IMÓVEIS - Cr. 2639. F: 
3203-3000. Temos KITNETS por 
tras das Lojas Riachuek) c/quarto 
e wc. A partir de R$ 260,00.

2 QUARTOS

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. Apto com 
2/4, sla, coz, ar de serviço, 
playground e gar. R$ 500,00 + ta­
xas. APA 4578

Cidade Satélite

2 QUARTOS

3 QUARTOS

Grande Natal
ABREU IMÓVEIS - (cod.265553) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. Pium ótm 
investimento. Terreno 16.335m2 
R$ 600 mil. Financ HSBC. www. 
brasilbrokers.com.br

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofemandes.com.br. Pium, terre­
no em cond fech 561 m2, muito 
bom R$ 240 mil à vista. TEV. 
20646

LL IMÓVEIS - C.1601.
F.3647-2000. Pium. Cond Vitória 
Régia mais de 6000m2 de puro 
prazer na maior área de lazer da 
região d  toda infraestrutura, lotes 
a partir de 360m2, imperdível.

4 QUARTOS ou +

ABREU IMÓVEIS * (laudo 
250250) Cr. 2639. F: 3203-3000. 
Cond. Aldebaran, 4 stes c/var, 1 
sl. p/3 ambs, var, roupeiro no hall, 
coz. c/arms, dep. emp, labvabo, 
ár. sen/, 3 vagas gar, seg. 24hs, 
internet e tv a cabo, R$ 7.500,00.

l| Barro Vermelho |

2 QUARTOS

ABREU IMÓVEIS - (laudo 
292330) Cr. 2639. F: 3203-3000. 
Ed Green Towers 3 ste, sl p/ 2 
amb, coz, dep, 2 vag, todo mobilia­
do R$ 2 mil.

|  Capim Macio

CAIO FERNANDES • C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs.Apto com 
2/4 sdo 1 ste, sla, coz d  armar, ar 
de sen/, ar de lazer compl, gar p/ 
2 carros. R$ 900,00 + taxas. APA 
10832

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs.Apto com 
2/4, sla, ar de serviço, coz d  ar­
mar, ar de lazer completa, gar e in- 
terfone. R$ 550,00+ taxas. APA 
100339

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs.Apto com 
2/4 sdo 1 ste, sla p/  2amb, coz d  
armar,ar de lazer compl, gar ,R$ 
900,00 + taxas. APA 100629

Pamamirim
CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
c a i o f e r n a n d e s . c o m . b r  
Oportunidade. Terr 10x20, boa lo­

caliz, na Cidade Campestre R$ 30 
mlt. TEV.20334._______________

LL IMÓVEIS • C.1601.
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
sla. p/2 ambs, coz c/arms, wc sL coz , wc soc, 2 vg gar R$ 800, 263195) Cr. 2639. F: 3203-3000.

(laudos nairama: Sla, 3/4 wc soc, coz, ár. 3 QUARTOS
serv, dep., comp, gar p/1 car, R$ 
700,00 + taxas.

(laudo ABREU IMÓVEIS
CAIO FERNANDES - C.1191 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/

coz com armar, dep de emprer 
gar para 2 carros. R$ 1.500.CX 
CAA 100369_________________

IMÓVEIS

PRAIA DE BÚZIOS Casa mobilia- 
da, antena barabólica, pise, 
varanda.F:3231-5851/8895-5851

"(Laudo:288884)Cr. 2639, F: 3203- feriãdõs"daV8asÍ7hs.Ótim4Ca- 28875Õ) Cr. 2639. F: 3203-3000. ABREU IMÓVEIS - (Laudo 
3000. Ed Dom Joaquim 3/4 snd 1 sa c/3/4, sl p/ 2 amb, wc, coz, ár R. Antonio Lopes Chaves 3 ste, sl 300767) Cr. 2639. F: 3203-3000.

ABREU IMÓVEIS - (laudo
305258) Cr. 2639. F: 3203-3000. 
Rua Princesa Isabel, loja c/salão 
amplo, divisórias e wc soc. R$ 
2.200,00._____________
ABREU IMÓVEIS - (laudo
299777) Cr. 2639. F: 3203-3000. 
R. Princesa Isabel sala comerc no 
primeiro and d  wc R$ 1.500,00.

soc, dep. emp, ár. Serv, 2 vgs gar, 
R$ 750,00.___________________

ABREU IMÓVEIS - (laudo 
293945 ) Cr. 2639. F: 3203-3000. 
Guaira 2/4, sl, coz, wc soc, ár 
serv, 1 vg gar R$ 440,00.

3 QUARTOS

ABREU IMÓVEIS - (laudo 
302015) Cr. 2639. F: 3203-3000. 
Cond Sun Gardens 2/4 snd 1 ste, 
sl, coz d  arms, wc soc, 2 vg gar 
R$ 800,00.

Cond Monte Verde, 2/4, õoz, ar 
de serv, 1 wc soc, 1 gar. R$ 450, 
00

ABREU IMÓVEIS - (laudo
ABREU IMÓVEIS -  (laudo 
290873Í Cr 2639 F‘ 3203-3000

ste, sl, coz, dep emp, wc soc, var, serv, qar coberta R$ 800,00. CAA- p/ 2 amb, coz d  arms, ár serv d  Pirangi do Norte Condomínio Vigí- Rift Rran m  nróHin rJ 2 navi-( u n w v Q t f Ó n n n n  ----H« Atlânti™ «aca r l  3 cta HV nlO DtanCO, pioOlO Cf c. pavl1 vg gar R$ 1.300,00. 100734

CAIO FERNANDES - C.1191 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/

ABREU IMÓVEIS - (laudo ar.serv, 1 wc soc, 1 gar. R$ 1.200. 
288843) Cr. 2639. F: 3222-7000. 00.
Cond Sun Towers 2/4 snd 1 ste, 
sl, coz, wc soc, ár serv, 1 vg gar, 
mobiliado R$ 900,00.

ABREU IMÓVEIS - PERES & PERES IMÓVEIS - 
ABREU IMÓVEIS - (AB 47441 Cr (Laudo:300168) Cr. 2639. F: 3203- C.1607. F.4006-0207 Cs, 3/4 sdo 
“ o c 3000.  Ed Montreal 3/4 snd 1 ste, 1 ste sl, cx>z, esc. dep emp ár

sl p/  2 amb, coz d  arms, wc soc, serv, sl jantar,^estar,4 vgs gar. R$ 288750) Cr. 2639._F. 3203-3000. 
ár serv,d ep, 1 vg gar R$ 700,00. * “  ‘ ~  “ “

2639. F: 3203-3000. Ed Maximum 
Home Service, 2/4,1 ste, sla, coz,

arm dep comp d  arm, lavb, var, lantes do Atlântico casa d  3, ste, 
4vg gar, churrasq, pise, qtal. R$ sl p/  2 amb, var, coz, desp, ar 
1.900,00. serv, gar p/ 2 car, toda_mobiliada

— ,llA l(P ,_---------- -— ~  emexcestadoconservR$ 14.400,
ABREU IMÓVEIS - (laudo qq

mentos e wes R$ 4 mil:

Emaús
1 mil + taxas. CAA000300/11

ABREU IMÓVEIS - (laudo 
180668) Cr. 2639. F: 3203-3000. 
Cond Porto Pta Negra, 2/4, sla,

Casa

___________  ______ _________ ABREU IMÓVEIS - (laudo coz, ar.serv, 1 wc soc, 1 gar. R$
feriados das 8 as 17 hs .Apto d  288047) Cr. 2639. F: 3203-3000. 1.300.00.
3/4 sdo 1 ste, sla, var, wc, coz d  Cond Sun Gardens 2/4 snd 1 ste, 
armar, ar de serv, churrasq. R$ sl p/ 2 amb, coz, var, wc soc, ár a b r e u  
750,00 á incluso condominio.APA serv, 2 vg gar R$ 750,00.
100382______________________  ABREU IMÓVEIS - (laudo
CAIO FERNANDES - C.1191. 280840) Cr. 2639. F: 3203-3000.

Emaús

2 QUARTOS

IMÓVEIS - (laudo 
212822) Cr. 2639, F: 3203-3000. 
Cond Porto Verão, 2/4, sla, 
ar.serv, coz, 1 gar. R$ 1.100,00.

Barro Vermelho

R. Antonio Lopes Chaves 3 ste, s ARREU IMÓVEIS - (Laudo ABREU IMÓVEIS - (AB-4883) Cr. 
p /2  amb. coz c/arms, .ar serve/ 305718) Cr. 2639. F: 3203-3000. 2639. F: 3203-3000. R. Gaspar 
arm dep comp d  arm, lavt), var p jrangj do Norte: R. Manoel Patrí- Henrique Cruz, Galpão Comercial 

churrascl' P ^ -  t f 31 R$ cio da Costa, 3/4 sdo 1 ste/ sla c /2 salas e wc soc. R$15 mil.
1.900,00._____________________ p/2 ambs, coz. americana, áár. ------------------------------------------------
ABREU IMÓVEIS - (laudo serv, dep. 6 vgs gar, churrasq,
284081) Cr. 2639. F: 3203-3000. t/mobiliada. R$7m il.

3 QUARTOS

F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ Cond Porto Verde 2/4 snd 1 ste, =  
feriados das 8 as 17 hs.Apto com wc soc. sl, coz, 1 vg gar, R$ 600, I
3/4 sdo 2 stes, sla p/  2 amb, coz, 00.__________________________  1=
wc, sl de festas, gar coberta, 2 =

Praias

ABREU IMÓVEIS
181241) Cr. 2639. 3203 30Õ0.
Rua Rio Coqueiral, 2 sts, 2 sis, 
coz, ar.serv, 1 wc soc e 2 gar. R$ 
1.500.00

R. Pau Brasil 3/4 snd 1 ste, sl p/ 2 .. .

(Laudo amb ° ° 2' ár sen' 1 wc S0C’ dep ??<2rm r ! * * ? ™ %& aüd°  emp d  wc. gar d  1 vg R$ 850,00.

Lagoa Nova

4 QUARTOS ou +

ABREU IMÓVEIS - (Laudo 
Genipabu - Cond Genipabu Villa- 229592) Cr. 2639. F: 3203-3000. 
ge, 3/4, 1 sla, coz, ar.serv,, wc -Ed Beatrice Bonace, Ija comerc 
soc. R$ 1.800,00. anual c/1 sla, 1 wc soc. R$ 1.900,00.

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. Casa 3/4 
sdo 1 ste c/arms, sla, coz c/arms,

/Temporada 4 mil.

elev, revestido, pilotis e interfone. 
R$ 900,00 + taxas. APA 100386. 3 QUARTOS

2 QUARTOS

ABREU IMÓVEIS - (Laudo 
217018) Cr. 2639. 3203 3000. R. 

.. Rio Pelotas, 2/4 sdo 1 ste, sla p/2 
wc social, dep .emp, canil, gar p/3 arT)ps coz wc s0, ár. serv, qtal,
M ,  4 CArwO dc 1 Qnn nn j. tayas - - - — __ __  '

CAIO FERNANDES - C.1191. REDINHA NOVA Amplo espaço 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ p/retiro e confraternização, área 
feriados das 8 as 17 hs. Casa lazer completa e amplo estaciona-

ABREU IMÓVEIS (laudo p p iq  C iriPfl F’
305712) Cr. 2639. F: 3203-3000, PERES & PERES IMÓVEIS - £
Cond Campos do Cerrado 3/4 sdo C.1607. F.4006-0207. 3/4 snd 1 nond Rei? lia  2/4
2 suit, sl p/2amb, ooz. c/arms, wc suit, sl, coz, var, ár serv, 1 vaga « 0 '°  ? ?  stf  wc ™  coz ár
soc, ár. serv, 1 wc soc, 1 vg gar. gar, ar lazer comp Por trás do Ata- c/var e 1 sie' wc soc’ coz’
R$ 1.100,00. cadão 85m2 R$ 1.200,00 + taxas

(cond Estrela de Natal)
APA000260/11

car, 150m2, R$ 1.300,00 
CAA 0000/11

jdim, 2 vgs gar, R$ 650,00 cond fech c/4/4 sdo 2 ste, closet, 
var, sla p/2 ambs, varandas, wc,

Candelária
ABREU IMÓVEIS - (Laudo coz c/arms, dep. emp, ár lazer 
295758) Cr. 2639. 3203 3000. ......................  °  °

mento. 8744.1845/9608.9378. 

GENIPAÚ B.mar, mobiliada,

Planalto

1 QUARTO

ABREU IMÓVEIS - (laudo
284240) Cr. 2639. F: 3203-3000.
Cond. Jardins de Aruanda 3/4 snd 
2 suit, sl, coz, ár serv, wc soc, 1 
vg gar R$ 650,00.

ABREU IMÓVEIS - (laudo
295279 ) Cr. 2639. F: 3203-3000.
Cond Flórida Gardens 3/4 snd 1 
ste, sl p/ 2 amb, coz, wc soc, ár. 
serv, var, 1 vg gar R$ 900,00.

ABREU IMÓVEIS - (laudo
297295 ) Cr. 2639. F: 3203-3000 soc, R$ 300,00.
.Ed Serrambi III, 3/4, sl p/  2 amb, 
coz d  arms, wc soc, ar serv, dep, ■ — ■=
1 vg gar R$ 600,00.____________  2 QUARTOS

ABREU IMÓVEIS - (laudo
301982) Cr. 2639. F: 3203-3000.
Resid Sirius 3/4 snd 1 ste, sl amp, 
coz d  arms, ar serv, var.wc soc, 1 
vg gar R$ 900,00.

ABREU IMÓVEIS - (laudo
302441) Cr. 2639. F: 3203-3000.

1 ste,
) +'táxas serv> d®P- c00^ 1- 850,00 c IP-

TU incluso.

Rua Rio Açu 2/4 snd 1 ste, sl, coz, 
ár serv, wc soc, R$ 500,00.

2 QUARTOS

REIS MAGOS C.1328. F:
PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. 2/4, 1 wc 
soc, 1 sla, coz, ar de serv, dep de 3222.4480/3211.2355. Csa. 
emp d  wc, 1 gar, 85m2. R$ 550, ggoom de área total, c/992m2 de 
00+taxas (Ed Angra - por trás da area construída, excelente 
feira de artesanato, Á 100mts da n/escritório/casa de recepção 
praia.) APA 000023/11 --------------------------------- --------------

Lagoa Nova

3 QUARTOS

CAIO FERNANDES - C.1191.

ABREU IMÓVEIS - (laudo 
ABREU IMÓVEIS - (Laudo 288059) Cr. 2639. F: 3203-3000. 
305283) Cr. 2639. F: 3222-7000. Cond Morada Miramar 2/4, sl, 
Rua Maranata, 1/4, sl, coz e wc coz, 2 wc soc, ár serv, 1 vg gar R$ 

800,00.

3 QUARTOS

ABREU IMÓVEIS

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/

ABREU IMÓVEIS - (laudo 
300828) Cr. 2639. F: 3203-3000. 

F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ Rua Potilândia 4/4 snd 1 suit, sl, 
feriados das 8 as 17 hs. Casa coz, desp, 2 wc soc, dep d  wc,
com 3/4 sdo 1 ste, sla para 2 gar R$ 1.500,00._______________
amb, wc, coz com armar, despen- _________ _
sas, dep de empreg, ar de serv, h 
churrasq, gar. R$ 3mil + taxas:
CAA 100321 =

ABREU IMÓVEIS - (Laudo 
285375) Cr. 2639. F: 3203-3000. 
Ed Beatrice Bonace, sala comerc 
d  wc R$ 750,00.______________

ABREU IMÓVEIS - (Laudo. 
286820) Cr. 2639. 3203 3000 
Ed Beatrice Bonace sala comerc 
d  mobília e 2 wc R$ 1.800,00.

ABREU IMÓVEIS - (laudo 
180930). Cr. 2639. F: 3203-3000. 
Av Prudente de Morais 4 sl R$ 
3.800,00._____________________

_ . . .  26M EF '3203-3000 C rtw èlo)CR ABREU IMÓVEIS '  (AÍW 541>

100644b R$ l5 oo ;o ° ' c a a - s 2“ F F c“ R m ^ c
100644 amhs ™  .  *  í  2  c/recepção. R$ 450,00. _

completa e gar coberta. R$ 2 mil temporada.3206.3256/9147.5524. 
taxas. CAA. 100802

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. Ótima Ca­
sa d  4/4 snd 3 suit, sl p/ 2 amb, 
var, wc, coz, dep emp, ár serv,

4 QUARTOS ou +

Parnamirim

ambs, coz,
desp, 2 wes e 4 vg gar, ár.verde, 
pise c/bar, tdo mobil. Chalé c/sla, ABREU IMÓVEIS - (AB-4541). 
coz americ, qto e wc. R$ 25 mil. Cr. 2639. F: 3203-3000. Ed. Plena-
------------------- 7--------------------------  rium, sla c/wc soc, 1 vg gar,
ABREU IMÓVEIS - (laudo 50m2, R$2 mil.
291574) Cr. 2639. F: 3203-3000 
Av Presidente Café Filho 4/4 snd____ _______________ _ _____  ABREU IMÓVEIS - (laudo
3 suit, sl pi 3 amb, var d  vista pl 261899) Cr. 2639.3203 3000^ 
mar, coz d  mobília, escrit, wc soc, 1 ,~'‘A Dterreno na rua São José. R$ 5mil

275511) Cr. 2639. F: 3203-3000. 
Pirangi do Norte Cond Villa Real, 
3/4 snd 1 ste, sl, coz, var, wc soc,

(laudo feriados das 8 as 17 hs. casa com
3/4, sdo 1 ste, closet, pergolado,

ABREU IMÓVEIS - (Laudo gar R$ 2.200,00. 
306409) Cr. 2639. F: 3222-7000.
COnd. Jardim Laguna, 2/4, sl, coz, 
wc soc, 1 vg gar, Ido sombra,
46m2, R$450,00.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
oi -J orrxh o, Ho co,»' «hi.rr F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
ga? R$ ã S o o t a x a s  CAA fadad° s das 0 as 17 Cs 3/4

2 QUARTOS
churr, jard, 3 vg gar, R$ 4 mil.

100158

ABREU IMÓVEIS (Laudo 
Cond Campos do Cerrado 3/4 snd 306401 )Cr. 639. F: 3222-7000. 
2 suit, sl p/2 amb, coz, wc soc, ár Cond. JArdim Laguna, 2/4, sl,

ABREU IMÓVEIS - (laudo 
280662) Cr. 2639. F: 3203-3000. 
Ed Angra 2/4, sl pl 2 amb, wc soc, 
dep emp, coz, ár serv, R$ 600,00.

ABREU IMÓVEIS - (Laudo 
299144) Cr. 2639. F: 3203-3000. 
R. Villa Lobos 3/4, sl grande coz,

sdò 1 sts, sl p/2 amb, coz, ár. 
sen/, R$ 2.500,00 + taxas. CAA- 
100198

CAIO FERNANDES - C.1191. 
r  . F.4008-0001. Plantão sáb/dom/

wc soc, ar serv, dep d  wc, gar R$ feriados das 8 as 17 hs. Casa d
1.200,00.

ABREU IMÓVEIS - (Laudo 
287577) Cr. 2639. F: 3203-3000. 
Rua Dr Percilio Alves de Oliveira 
Cond Roberto Pereira 3/4 snd 1 
ste, sl, coz, wc soc, qtal, 2 vag, 
R$ 500,00.

Quintas

2 QUARTOS

sen/, 1 vg gar R$ 900,00.

ABREU IMÓVEIS - (laudo
304277) Cr. 2639. F: 3203-3000. 
Cond. Califórnia Gardens, 3/4 sdo 
3 stes, sla, coz. c/arms, wc soc, 
ár. sen/, 1 vg. gar, R$ 700,00.

ABREU IMÓVEIS - (laudo 
298043) Cr. 2639. F: 3203-3000. 
Res. Arco Iris 3/4 snd 1 ste, sl, 
coz, wc soc, 1 vg gar. R$ 800(00.

coz, wc soc, 1 vg gar, R$ 450,00.
3 QUARTOS

1 QUARTO

APARTAMENTOS MOBILIADOS
Fone: 9982-6226 
www.aparttemporada.com.br___

REIS MAGOS C.1328. F: 
3 2 2 2 .4 4 8 0 /3 2 1 1 .2 3 5 5 .Cond. 
Corais de Cotovelo: Var, sla, 3/4 
sdo 1 ste, wc soc, coz, ár. serv, 
dep. comp, gar, 1 car, R$ 1.000, 
00 + taxas.

4 QUARTOS ou +

3/4 sdo 1 stes, sl pl 2 amb, wc, 
coz, dep emp, ár sen/, gar.R$ 
1.400,00 + TAXAS. CAA-5705.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 

CAIO FERNANDES - C.1191. feriados das 8 as 17 hs. Cs d .3 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ s te ,3sl,escrit,va rs,w c,cozc/ar- 
feriados das 8 as 17 hs. Ótima Ca- ms, desp, dep emp, ár serv, gar

3 QUARTOS

sa d  4/4 snd 3 suit, sl pl 3 amb, 
vb, coz d  arms, desp, ár sen/, dep 
emp, piscina, churrasq, gar R$ 4 
mil. CAA-1000634

ABREU IMÓVEIS - (Laudo 
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

MAGOS C.1328. F: 
3222.4480/3211.2355. Cond.

PERES & PERES IMÓVEIS -
com 4 suit, closet, sla para 3 amb, C.1607. F.4006-0207. casa 4/4, 
wc, coz com armar, despensas, sdo 2 sts, escrit, sla de estar/ 
dep de empreg, ar de sen/, ar de jantar/visita, coz c/arms,

2 wc soc, 2 sl. coz, dep emp, 
desp, R$ 1.500,00.

4 QUARTOS ou +

ABREU IMÓVEIS
(Laudo:304092) Cr. 2639. F: 3203- 
3000. R. Sousa Machado, 4/4 sdo 
1 ste todos c/mars, 1 lavabo, 1 wc

ABREU IMÓVEIS
(Laudo:297205) Cr. 2639. F: 3203- 
3000. Av. Prudente de Morais 1 
sala grand d  divisória, copa e wc 
soc R$800,00.

Nova Parnamirim

500,00. 1200,00.

_ ^  u. uv jai liai/ tiQlia, uut u am », uvs
ALUGA-SE KITNETS Ótima loca- lazer cxtmpleta, gar. R$ 3.800,00 ár.serv, 2vgs gar, pergolado, F 
lidade. Tratar c/8103.6313. + taxas. CAA 100248 2000,00 + taxas. CAA 00000/11

PERES l  PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. Sla comerc 

soc, coz, ár. serv, dep. var, 2 vgs c/25m2, wc coletivo, estac rotati- 
ir, qtal, no 1!  andar 1 sla. c/var. vo. R$ 1.500,00 cond. Incluso t  ta- 
(3  mil- xas. PCA0000163/11.

Labim/UFRN

http://www.aparttemporada.com.br
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Petrópolis

ABREU IMÓVEIS - (AB.5710) Cr. 
2639. F: 3203-3000. Aluga-se ex- 
cel slas p/escrit na Av Deodoro da 
Fonseca, 1 sla, 1 wc soc, instala­
ção p/  split, vários pontos p/  inter­
net. R$ (400,00) (R$480,00).

ABREU IMÓVEIS - (Laudo 
289029) Cr. 2639. F: 3203-3000. 
Harmony Centro Clínico consultó- 
rio/escritório d  sl de espera e wc 
privativo, var, 1 vg gar R$ 700,00.

ABREU IMÓVEIS - (AB.5832) Cr. 
2639. F: 3203-3000. av Afonso Pe­
na, prédio comerc d  3 pisos, 2 wc 
soc, elev. R$ 18 mil

Ponta Negra
CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. Ótimo 
terr c/368m2 ideal p/locadora de 
carr, lava jato ou estac privativo. 
R$1.500,00. COA 100153.

Tirol
ABREU IMÓVEIS - (laudo 
304092). Cr. 2639. F: 3203-3000. 
Rua Souza Machado, 4/4 sdo 2 
stes, todos com arms, 1 lavabo, 1 
wc soc, coz, ár. sen/, dep, var, 2 
vas gar, quintal, no 1B andar 1 sis 
c/var, R$ 3 mil.

ABREU IMÓVEIS - (Laudo 
300795). Cr. 2639. F: 3203-3000. 
Av Afonso Pena Jardins d Alto, lo­
ja d  wc soc e mezanino 47,25 m2 
R$ 4 mil.

ABREU IMÓVEIS - (Laudo 
300804). Cr. 2639. F: 3203-3000. 
Av Afonso Pena Jardins d Alto, lo­
ja d  wc soc e mezanino 45,35 m2 
R$ 4 mil.

ABREU IMÓVEIS - (Laudo 
266742). Cr. 2639. F: 3203-3000. 
R. Jundiai prédio comerc 10 sa­
las, 6 wc soc R$ 8 mil.

2.6

Fazendas

VENDE-SE 01 FAZENDA EM
MONTE ALEGRE. Tr. 8807-0034/ 
8843-1055

VEÍCULOS

A u to m ó v e is

Fiat

VENDO STRADA WORKING Ca-
bine simples, 2011, c/kit de GNV, 
5* geração, novíssima. 9983.0078/ 
9172.6703.

CONTRATA-SE VENDEDOR Pa­
ra salão de beleza para trabalhar 
na grande Natal. F:(81)9323-0544/ 
(81)9164-6477

CONTRATAÇÃO Telemarket, 
Aux. Escrit, Vendedor, Aux. ADM, 
Motorista, ASG, Aux. Cozinha, 
Aux. Produção, Op. Máquina, Pro­
motora, Balconista, Atendente, 
Motoqueiro, Aux. Adm, Porteiro e 
Copeiro. F:8831.8630/9108.6032. 
Rua João Pessoa, 219, Centro, 
Ed. Sisal, 68 andar, Sl. 602 (em 
frente à Caixa Econômica). Aces­
se: (WWW.EMPREGOSNORN.
BLOGSPOT.COM)

O PO R T U N ID A D E !- S e ja  Re- 
ve n d e d o r(a ) C h lo ro p h y lla . 
R. J o ã o  P essoa , 235, C en ­
tro . E a g o ra  c /n o v a  lo ja  no  
H o te l R e s id en ce .
3201-1281.

CASA&
SERVIÇOS

C o n s tru ç õ e s  e 

R e fo rm as

MESTRE DE OBRAS - Construi- 
mos, reformamos e executamos 
formas e ferragem. 9175-8543.

5.2 E ducação  e E n s in o

Aulas Particulares

AULAS DE MATEMÁTICA Em
domicílio. Tel. 9961-6645

5.4 S ho p

Animais

PINCHER - Vendo um cachorro 
da raça pincher,macho, numero 
0, com 48 dias de nascido. 
F:3224.2477

5.6 S e rv iço  

para  o  Lar

|  Festas )
FAÇA SUA FESTA De Natal e 
Reveillon com DJ Alysson. Tudo 
em som e iluminação. 8876.7469

Lavanderia
CLÁRITY LAVANDERIA - Busca 
e entrega grátis. Aceitamos car­
tões. 3213-0783/8749-4353.

CLÍNICA d e  PODOLOGIA
A D M IT E :
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